DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA EM SALA DE AULA:
UMA PRÁTICA NECESSÁRIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA APRENDIZAGEM E
DAS PRÁTICAS SOCIAIS de autoria de MARIA DA CONCEIÇÃO PIRES, JUSCELINO
FRANCISCO DO NASCIMENTO, JULIANA SUELEN ALVES DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30380

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/30380